PV weidinger

301 Pantalon de travail, femme, bleu marine, 38

Pantalon de travail en tissu stretch a la coupe moderne avec genoux préformés. Deux
poches arriere. Deux poches avant avec une poche pour accessoires. Deux poches sur la
jambe de style soufflet avec fermeture éclair et espace pour couteau et stylos. La poche
de jambe droite a une grande poche pour accessoires et une poche pour téléphone
portable. Anneau en D. Les jambes peuvent étre rallongées de 5 cm. Inserts en stretch
dans des zones sélectionnées pour une liberté de mouvement optimale. Inserts stretch en
nylon/élasthanne au niveau des fesses, de I'entrejambe et des genoux. Les autres zones
sont fabriquées en matériau stretch mécanique.

« OEKO-Tex : SE 20-248

- Stretch

» Poches aux genoux

« Poches sur la jambe

N° d'article WL78812

4 g . - 1/2 www.weidinger.eu



mannequin

Désignation alternative de I'article
Fabricant

Fabricant Numéro d'article

Informations sur le fabricant du GPSR

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

sexuel

Taille

Conforme aux normes ESD

Autres versions
N° d'article
WL78810
WL78811
WL78812
WL78813
WL78814
WL78815
WL78816
WL78817
WL78818
WL78809

PV weidinger

1000875
30117200238
TOP SWEDE
1000875403038

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

500 mm
290 mm
27 mm

1 piece
1 piece
bleu
dames
38

non

Taille
34
36
38
40
42
44
46
48
50
32
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