

301 Pantalon de travail, femme, bleu marine, 38



Pantalon de travail en tissu stretch à la coupe moderne avec genoux préformés. Deux poches arrière. Deux poches avant avec une poche pour accessoires. Deux poches sur la jambe de style soufflet avec fermeture éclair et espace pour couteau et stylos. La poche de jambe droite a une grande poche pour accessoires et une poche pour téléphone portable. Anneau en D. Les jambes peuvent être rallongées de 5 cm. Inserts en stretch dans des zones sélectionnées pour une liberté de mouvement optimale. Inserts stretch en nylon/élasthanne au niveau des fesses, de l'entrejambe et des genoux. Les autres zones sont fabriquées en matériau stretch mécanique.

• OEKO-Tex: SE 20-248

- Stretch
- Poches aux genoux
- Poches sur la jambe

N° d'article WL78812







Products for the electronic industry







mannequin	1000875
Désignation alternative de l'article	30117200238
Fabricant	TOP SWEDE
Fabricant Numéro d'article	1000875403038
Informations sur le fabricant du GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Longueur avec emballage	500 mm
Largeur avec emballage	290 mm
Hauteur avec emballage	27 mm
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	bleu
sexuel	dames
Taille	38
Conforme aux normes ESD	non

Autres versions

N° d'article	Taille
WL78810	34
WL78811	36
WL78812	38
WL78813	40
WL78814	42
WL78815	44
WL78816	46
WL78817	48
WL78818	50
WL78809	32







